1

國立高雄大學第國立高雄大學第國立高雄大學第國立高雄大學第 12 次衛生委員會會議紀錄次衛生委員會會議紀錄次衛生委員會會議紀錄次衛生委員會會議紀錄

開會時間：103 年 11 月 26 日（星期三）中午 12 時 10 分至 13 時 0 分

開會地點：本校行政大樓 2 樓學務處簡報室

主 持 人：陳副校長文生

出席人員：陳副校長文生、陳學務長月端、陳總務長啟仁（蘇榮宗組長代）、楊戊龍主

秘、洪淑姜主任、江莉麗主任、曾榮豐簡秘、蘇永銘組長、吳佩芳組長、丁

一賢老師、吳明淏老師（請假）、許育仁同學、賴昱汝同學

列席人員：蘇護理師淑芬、趙護理師芹慧

紀錄：蘇淑芬

壹、主席致詞：(略)。

貳、上次會議紀錄及執行情形

項次 案 由 決議或指示事項 辦理情形

一 有關本校與國軍高雄總醫

院左營分院、高雄榮民總

醫院、鄭泰德診所、展佳

及佳盟中醫診所簽訂為特

約醫院乙案，請  討論。

一、照案通過。

二、日後將本校特約醫院相關資

訊，以便函方式發送予各系所

協助張貼及轉知師生知悉，以

加強宣導。

一、已分別與國軍高雄總

醫院左營分院、高雄

榮民總醫院、鄭泰德

診所、展佳及佳盟中

醫診所簽訂為本校之

特約醫院。

二、特約醫院相關資訊，

已於本（103）年 6 月

27 日及 7月 29 日以電

子郵件方式，發送便

函予各單位以協助宣

導及張貼公告；另相

關資訊已於本校首頁

及學務處網頁公告，

並置於 103 學年新生

手冊及本處 6 月號處

刊及衛保組公佈欄等

加強宣導。

壹、 年度計畫及工作報告（請參閱附件一）

貳、 提案討論

◎提案一

 2

案 由：有關本校 104~105 學年新生體檢承辦醫院遴選乙案，請   討論。

說 明：

一、依學校衛生法第 8 條規定（略以）：學校應辦理學生健康檢查。

二、本次請各醫院提供書面資料方式供各委員進行審核，此次參加遴選之醫院共有高雄

醫學大學附設中和紀念醫院及右昌聯合醫院。請委員以投票方式，遴選出 104~105

學年承辦之醫院，相關資料請參閱附件二。

三、為保障學生權益並使新生體檢業務推展順利，建議遴選通過之健檢承辦醫院在價格

及體檢項目規格不做更動之原則下，一次簽定 2 年合約。

決議：

一、共有 10 位委員領票，投票結果有 1 票為廢票，最後以 9 票通過同意由高雄醫學大

學附設中和紀念醫院承辦本校 104~105 學年新生體檢。

二、依規定辦理合約簽訂之相關作業。

◎提案二

案 由： 有關與詠清牙醫診所簽訂為特約醫院，以及與仁康牙醫診所、林邑樵耳鼻喉科

診所、健仁醫院及右昌醫院續約乙案，請  討論。

說 明：

一、依據本校第 6 次衛生委員會會議決議辦理。

   二、詠清牙醫診所為曾委員推薦，經拜訪後有意與本校簽定為特約醫院，相關合約

內容如附件三。

三、另，仁康牙醫診所、林邑樵耳鼻喉科診所、健仁醫院及右昌醫院於本（103）年

12 月 31 日合約已到期，擬再辦理續約，相關合約內容請參閱附件四。

決議：照案通過。

◎提案三

案 由：有關本校 104 學年學生團體保險契約招標乙案，請  討論。

說 明：

   一、依據公私立大專校院學生團體保險作業原則第 2 條規定：為謀補償學生因疾病

或遭遇意外事故時，家庭所遭受經濟上之損失，發揮社會救助之功能，各校應辦

理學生團體保險。

   二、檢陳本校 104 學年學生團體保險契約書相關資料，以及各學年理賠資料各乙份，

請於會議中討論、修改契約後送交總務處進行招標相關作業。（請參閱附件五）

決議：照案通過。

伍、臨時動議：無

陸、散會：同日中午 13 點 0 分